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Bestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår. 

 
Kontingent: Vi kan meddele at alle parcelejere har indbetalt kontingent for 2. Halvår 2012.  

 

Nyt : Som en del har bemærket har vi fået etableret to bump ved Lindestien (tak til Kurt, VL 15 

for hjælpen). Bestyrelsen har planer om at få lagt endnu et par bump på grundejerforeningens ve-
je. Vi håber, at disse bump vil nedsætte hastigheden på vejene.  
 

Andet nyt : 
� Vi har fået dette gode råd fra kommunen, som vi iler med at viderebringe til de, der har brændeovn: 

Tænd op i toppen af brændet og fjern op mod�80 % af de sundhedsskadelige partikler Bræn-
deovne er den største kilde til luftforurening i Danmark. Ved at tænde op i toppen af brændet, kan du 
sørge for, at din brændeovn udleder op mod 80 % færre partikler. Men ifølge en ny måling fra Miljø-
styrelsen, tænder kun hver fjerde brændeovnsbruger op i toppen. Det er til trods for, at to ud af tre 
kender rådet. Derfor kan alle brændeovnsejere nu få en skorstensfejermester på gratis besøg, hvor 
de kan lære at tænde korrekt op. Læs mere på 
http://www.mst.dk/Borger/Kampagner/rygestopguide_for_braendeovne/rygestopguide_for_braendeo
vne.htm  

� Og så er der kedeligt nyt fra politirapporten: Indbrudsforsøg i Lindestien, Brøndby: Lørdag den 8. 
december kl. 17.29 blev et indbrudsforsøg anmeldt i en villa på Lindestien. En politipatrulje kørte til 
stedet. Villaens kvindelige beboer hørte, at der blev banket på ruden, forsiden af huset og efterføl-
gende på døren. Da kvinden kom ud til hoveddøren, kunne hun se en person, der var ved at brække 
døren op med et koben. Personen løb fra stedet, da han opdagede kvinden. Gerningsmanden be-
skrives som: Mand, ca. 175 cm høj. Iført brun jakke med hætte, som var trukket op over hovedet. 
Københavns Vestegns Politi modtager gerne oplysninger i sagen. Henvendelse i dagtimer på hver-
dage til vicepolitikommissær Jens Per Yndgaard på telefon 72 58 76 99, Lokalpolitiet i Hvidovre, eller 
døgnet rundt på telefon 43 86 14 48. 

 

Snerydning:  
Snerydning har nu været aktuel og ser ud til måske at blive det igen, og vi vil derfor minde om, at vi 
fortsætter ordningen fra sidste år, hvor vores veje samt tværstien mellem Lindestien og Ved Linde-
lund ryddes. Det inderste stykke ind mod parcellerne skal altså stadig ryddes af den enkelte parce-
lejer. 
Snerydning sker som udgangspunkt inden kl. 7 og efter behov.  Vær derfor opmærksomme på, at 
der ikke står parkerede biler, der gør snerydningen vanskelig eller umulig.  
 

Efterlysning og arbejdslørdag 
Vi er i fuld gang med at planlægge forårets arbejdslørdag. Vi vil gerne have Henrik Andersen, VL 
89 med til arbejdet igen, så hvis nogen skule kende noget til de haveredskaber (kost, rive m.m.) 
han mistede ved sidste arbejdslørdag, den 27. oktober, hører han gerne om det 

 
 
 

 
 

Mange hilsner og ønsker om en god jul 
 

Bestyrelsen 


